
 
 

Publicado em 20 de outubro de 2021 

 

DECRETO N° 14.176/2021  

O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA:  

Art. 1º - Ficam transformados, sem aumento de despesas, os saldos remanescentes dos 

Decretos 14097/2021, 14091/2021, 14072/2021, 14058/2021, 13872/2021, 14044/2021, 

14038/2021, 14024/2021, 14023/2021, 14016/2021, 13991/2021, 13985/2021, 

14014/2021, 13939/2021, 13914/2021, 13901/2021, 13890/2021, 13895/2021, 

13879/2021, 13868/2021, e os cargos constantes dos anexos do presente Decreto.  

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Administração adotará as medidas necessárias para 

cumprimento do presente Decreto. Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, 19 DE OUTUBRO DE 2021. AXEL 

GRAEL – PREFEITO 

 

 


